46.523.262/0001-31 
Endereço: Praça Coronel Brasílio 
Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP 
Telefone: (11) 4693-8000 
Site: https://guararema.sp.gov.br 

DECRETO Nº 4650, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025
Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional 
Suplementar no valor de R$2.705.800,00 (dois 
milhões, setecentos e cinco mil e oitocentos reais) 
e dá outras providências.
De acordo com o art.50 e §1º do art.65, da Lei 
Orgânica Municipal e com o Decreto nº 2665, de 
01/09/2009, esta publicação apresenta-se em sua 
forma resumida. Seu texto integral encontra-se 
disponível na Portaria da PREFEITURA MUNICIPAL